
      DÜNYA ÇOK GÜZEL, GEZSENE!   

 

   

Hayallerimden biriydi yurt dışına çıkıp başka kültürleri öğrenmek, başka ülkelerden 

arkadaş edinmek ve dünya turu yapmak.   
Çocukluğundan bu yana, televizyonlarda izlediğimde gezi programlarına özenirdim        

ve günün birinde dünyanın başka ülkelerini görmeyi hayal ederdim.Tabi ki bunu           

yapmam biraz zordu, bunun için maddi bir gelirin olması gerekiyordu. Fakat bir            

yolun daha olduğunu öğrendim. Tabi ki bu ERASMUS.   
Erasmus benim için Universite hayatimi anlam katan ve bana cok büyük bir tecrübe 

kazandiran bir programdi.Eğer hayatimi bu kadar değiştiren Erasmus programin 

nedemek olduğunu? nasil hayatımı değistirdiğini ? Merak ediyorsanız gelin bu 

merağinizi gideriyim .   



   

      Öncelikle Erasmusun ne oldugunu acikliyim.   

 

   

 ​Erasmus+ (Erasmus Plus), Avrupa Birliği tarafından eğitim, iş deneyimi ve sportif 

aktivite gibi alanlarda kişilerin kendilerini geliştirmeleri için hazırlanmış bir programdir . 

Ülkerin Üniversitelerine 1 dönem ve en fazla 1 yil okumayi hak kazanabiliyorler.   

Bunun için okuldan okula değişiyor sistemi ama benim okulumda İngilizce sinavinden geçip ve 
ortalaman iyi olmasi yeterli bu ara yeterli demişken bu ikiside iyi yapip gitmeye hak 
kazanamayabilirsin çünkü okulda bir yariş var ve diğer başvuran öğrencilere geçmen lazım 
benim okulda her bölümde 3-5 öğrenci kontenjani vardır ve ve başvuran  öğrenci sayisi da 
fazla o yüzden diğer öğrencilerin arasinden seçilmen  için bir fark yaratman lazim . ​ ​Neyse 
sinava 
geçtim, vize ve bütün evrak islemleri de tamamladikten sonra o çok heycanla beklediğim 
hayalımı bir tık daha yaklaştım.   
   



Erasmus’a başvurmak nereden aklıma geldi? Ailen bu 
düşüncem nasıl karşıladı?   

 

  

  
Üniversitenin 3. yılında Erasmus sınavına girmeye karar verdim. Nasıl karar verdiğimi diye sorarsan daha 
önce Erasmus yapmış kişileri bularak onlarla irtibata geçtim. Onlarla konuşmam özgüvenimi arttırdı ve 
beni bekleyen nasıl zorlu süreçler olursa olsun hepsinin üstesinden gelebileceğime inandım.Bu süreçte 
arkadaşlarim  ve ailemin her zaman desteğini aldım, özellikle abim Mohamed ve arkadaşim Büşra ‘den 

çok destek aldim .    

 

 

 



1. polanya'deki Plock şehrinde Erasmus'a başladım.   

    

Płock, X yüzyıla kadar uzanan Polonya'nın en eski şehirlerinden biridir. Kısa bir süre 

sonra, bölgenin bilim ve sanat merkezi ve hatta neredeyse 60 yıldır Polonya'nın 

başkenti oldu (1079-1138)​Erasmus yaptığım şehir burasıdır. İnanılmaz bir şehirdir. 

Hala çok özlüyorum.   

   



2. Karar verdim ve yola çıktım!   

   

  

Öncelikle, gitmek istediğim şehirlerin rotalarını çıkardım.   
Sonra skyscanner, ryanair, wizzair gibi ucuz uçuş şirketlerinin sitelerini günde 10 

kere kontrol ettim. Çünkü bu şirketlerdeki fiyatlar çok çabuk değişir. Siz de eğer 

gideceğiniz rotaları belirlediyseniz tarih seçerek direk arama yapabilirsiniz. Ama 

rotanız yoksa ve boş zamanınız varsa skyscanner.com bizim için harika bir şey 

yapmış ve “En ucuz ay” ve “Her yere” gibi seçenekler koymuş. Bu şekilde tarihi 

belirleyip her yere seçeneğini seçerseniz boş olduğunuz tarihlerde gidebileceğiniz 

rotaları ve bilet fiyatlarını rahatlıkla görebilirsiniz.   

   



3.Kalacak yer konusunda tanidik bulmayınca hostel 
ayarladim.   
   

    
    

Tabi hosteller Avrupa’da öğrenciler için muazzam bir şey. Yataktan başka hiçbir şey 

vaat etmeyen günlüğünü 10 Euro’ya bile bulabileceğiniz bir seçenek.   
Hostelworld.com ve booking.com bu konuda en büyük yardımcılarımızdi.   
Hostelworld.com’u daha sonra keşfettim ama daha çok kullanmaya başladım. 

Hostelleri bulma konusunda profesyonelleşmiş biri olarak hostel işine girmeniz 

konusunda size bir tavsiye verebilirim. Airbnb ise eğer 3-4 kişiyseniz tercih 

edebilirsiniz.    



4. Hatıralar için para harcamadım, fotoğraf çektim!   

   

  
   

Bu kısma fotoğrafların ne kadar değerli olduğunu anlatmakla başlamak istiyorum.          

Erasmus’ta çok gezin, bir sürü arkadaş edinin, sosyalleşin, hiç denemediğiniz şeyler           

deneyin. Yeme alışkanlıklarınızı değiştirin. Uyku saatlerinizi değiştirin, giyim        

tarzınızı, dinlediğiniz müzikleri değiştirin, çıtaları düşürün. Ama başka bir tavsiye ise           

sizin fotoğrafınızı sizin onları çektiğiniz kadar güzel ve düzgün çeken bir arkadaş            

bulun. Bu sabır ve yetenek isteyen zorlu göreve sahip birini bulun arkadaşlar.    

 

 

 

 



5.  ​Şehrin tadını yürüyerek çıkardım!   

 

  

   

Gittiğiniz şehre uçak, araba ya da otobüs hiç fark etmez. Eğer haritanız varsa ve 

size uyan arkadaşlarınız varsa yürüyün! Toplu taşıma her an sizinle kaybolunca 

sorun soruşturun. Yorgunsanız dinlenin ama şehri yürüyerek keşfedin. Gezdiğiniz 

şehirde rota oluşturun. Offline kullanabileceğiniz harita uygulamalarını indirerek, 

gitmek istediğiniz noktaları öncesinden işaretleyin ve bu şekilde bir rota oluşturarak 

her yeri yürüyüş yolunuzda görebilirsiniz. Bu şekilde sürprizlerle dolu harika tatiller 

yapabilirsiniz. Gittiğiniz yol üzerinde hiç unutamayacağınız bir şeyle 

karşılaşabilirsiniz. Büyük şehirleri ara sokaklarıyla, günlük yaşamlarıyla tanıyın, 

keşfedin!    



 

6. Keşfetmek için uzun tatillere ihtiyacım yoktu.   

   

    

Sadece 2 günde şehrin görülmesi gereken yerlerini görüp, hatta fazlasını yaşayıp 

döndüm. Bir şeyler yemek için saatlerce kafelerde restoranlarda oturup yemeğin 

tadını çıkarmak yerine, marketten ekmek, peynir vs alıp sandviçle şehrin tadını 

çıkardım. Bu şekilde hem paramı hem de zamanımı daha az harcadım. Gitmeden 

önce şehre ait özel yemekleri araştırdım ve seyahatim boyunca mutlaka o 

yemeklerden de tattım. Az zamanda çok şey yapabilmek için, her müzeye ya da 

kiliseye girmek yerine, görmeyi daha çok istediğim yapıların listesini gitmeden önce 

çıkardım.   



7​.Paris'te gördüğüm çantanın benim hibe paramla aynı 
olması kalp krizi geçirmeme neden olacaktı.   

   

    
Ve alışveriş merkezleri hayatımda gördüğüm en büyük mağazalardı.   
Ya Eyfel Kulesi? Ne kadar çok merdiven çıktım. Sonuna kadar değdi. Gördüğüm 

manzara karşısında fotoğraf çekilmelere doyamamıştım.   
 
  



8.Tüm yorgunluğunuz hedefinize ulaşana kadardır.   

   

   

      

Gezinin her türlüsünü denedim fakat bir şehri özgürce arşınlamak kadar güzel bir 

şey yoktur. elimde haritamla İspanya  Cordoba sokaklarında dolaşıyordum büyük bir 

heyecanla. Özellikle görmek istediğim yerleri haritamda işaretlemiş, deli gibi 

Kurtuba camii bulmaya çalışıyordum. Tam artık yorgunluktan vazgeçmek üzereyken 

sağıma bakmamla orayı gördüm. Hedefinize ulaşana kadar her şey size zor gelir, 

bıktırır, ter döktürür fakat işte onu başardığınız an size tüm yorgunluğunuzu 

unutturur. Hayal edin, çabalayın ve isteyin.   
   
  
 



9.Gittiğim yerlerin yöresel yemekleri ve tatlıları tatmayı 
unutmadım!    

   

    
 

Tapas, İspanyol kültürünün bir sanatı ve kimliği aynı zamanda. Tapas barları ve 

İspanyol restoranları her geçen gün farklı Avrupa ülkelerinde yaygınlaşıyor. Nereye 

giderseniz gidin pozitif enerjinizi ve gülücüklerinizi yanınızda getirmeyi unutmayın. 

Her gezi sonrasında aklınızda kalacak olanlar yediğiniz leziz yöresel yemekler, 

gördüğünüz tarihi yapılar ve müthiş manzaralar olsun. Ne kadar yorulduğunuz ya 

da uykusuz kaldığınız değil​.   
  

 

 



 

9.Tabi ki ilk etapta her şey güllük gülistanlık değildi.   

   

    
Fakat üstesinden gelmeyi, sabretmeyi, nerde nasıl ne yapılması gerektiğini 

deneyimleyerek öğrendim ve gördüm. Üstelik hepimizin hayatları bizlere verilmiş 

tek bir şans iken neden bu güzel deneyimden ve anılardan yoksun kalayım? Hayat 

deneyimlerle ve maceralarla daha güzel! Kendi serüveninizi kendiniz yaratın, bu 

sizin hayatınız!   
  
  



10.Kararlarınızı kendiniz için verin   

   

Kişiliğinize göre şekillendirin kararlarınızı, ki mutluluğu tadabilesiniz. Ben doğaya ve 

tarihe düşkün olmamdan dolayi tam da bununla alakalı bir yere gittim;Elhamra 

Sarayi Emevi devletin devami olarak Nasiriler ​ ​tarafinden1232 yıllarında temelleri 

atilmiş.İslam mimarisinin en güzel örneklerinden  
biri olmasi ,o sicağin ortasindaki havuzlar ve bahçeler….Her detayi ile  hayran 

olunacak  iyiki de gezmiş dedirtecek bir yer Elhamra. Elhamra Sarayı, zarif ve 

zengin süslemeleri, bahçeleri ve havuzlarıyla eşsiz güzelliğe sahip bir mimari 

yapıdır.   
Doğal harikalığı büyüleyici, tarihi yerleri unutulmayacak güzellikteydi.   
Havasıyla kuşuyla ağacıyla her şeyiyle mükemmel ve sonsuzluk gibi bir şeydi benim 

için. Çekin o havayı, ciğerlerinize kadar içinize çekin.   



11.​Her günümü farklı yaşıyorum!    

    

Elimdeki bütçe ile ne kadar yer görürsem benim için o kadar iyiydi bu yüzden üst 

üste arkadaşlarım ile birlikte en uygun turlar için kaç gece sabahladık inanın 

bilmiyorum ama sonunda 8 ülke 24 şehir ile Erasmus öğrenim hayatımı 

sonlandırmış oldum.Kimi zaman alıp sırt çantamı tek başıma gezdiğim şehirler oldu, 

kimi zaman arkadaşlarımla deli dolu geçirdiğim gezilerim oldu. Otobüs kaçırdık, tren 

kaçırdık hatta uçak bile kaçırdık. Bunların üstüne sokakta kalmak zorunda kaldık. 

Ama bunların hiçbiri için tek bir pişmanlığım olmadı. Her yaşanan olay her yaşanan 

durum hayatınıza renk size deneyim katıyor bunu asla unutmayın lafını sonuna 

kadar yaşadım.   
 Hayatımızda yapmak istediğimiz şeyleri ertelemeyelim bunları kişilere olaylara veya 

çeşitli durumlara bağlamayalım yapmak istiyorsak yapalım görmek istiyorsak 

görelim. Çünkü zaman kimseye acımıyor akıp gidiyor bir gün hayallerimiz için geç 

kalmış olma ihtimalini düşünmek zorunda kalmayalım…   



12.Erasmus öğrencisiysen asla döndüğünde sen, aynı sen 

değilsindir!    

    

Unutmayın! Erasmus size sadece akademik açıdan değil, her açıdan eğitim olanağı 

sunuyor. Elinizdeki tüm fırsatları kullanın ve unutamayacağınız deneyimler yaşayın!  
öğrenciyim, param yok ama seyahat etmek istiyorum diyen arkadaşım, öğrencilere 

sunulan bu imkanlardan sen de yararlan! Yararlan ama hayatında belki de bir defa 

eline geçecek bu tarz bir fırsatı iyi değerlendirmeyi de unutma.    
”İnsan hayal ettiği müddetçe yaşar” demiş filozof. Bende hayal ettim, yaptım ve 

şuan yaşadığımı hissediyorum.    
Sonuç olarak Erasmus bana hayatı öğretti. Özgüvenli olmayı, sabırlı olmayı, 

yılmamayı, farklı bakmayı öğretti. Farklı kültürlerden arkadaşlar edinmemi sağladı 

ve en önemlisi hayalimin gerçekleşmesini sağladı. ​ ​Erasmus sayesiyle 8 ülke gezmiş 

bulunmaktayım    


